brutto 

Podatek VAT 23% 57 000,00 13 110,00 70 110,00 

Korekta: -6 900,00 -1 587,00 -8 487,00 

Po korekcie: 50 100,00 11 523,00 61 623,00 

Razem korekta: -6 900,00 -1 587,00 -8 487,00 

Razem po korekcie 50 100,00 11 523,00 61 623,00 

Razem do zwrotu: 8 487,00 

Słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem PLN 00/100 

Wystawił(a): Odebrał(a): 

Krystyna Piotrowska Adam Pol 

Dane do obliczenia wskaźników rotacji zapasów towarów w dniach w latach 2018-2019 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

01.01.2018 31.12.2018 r. 31.12.2019 r. 

Zapas towarów 60 000,00 zł 100 000,00 zł 30 000,00 zł